
 

Údaje aktuální ke dni: 27-04-2024 03:38

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-tico-hlink-14v-bez-rmeku-p-1306.html

  
LED svítidlo - TICO - hliník -14V - bez rámečku

Cena 416.56 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1306

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Moderní svítidlo pomocí LED technologie a přesně jako zdroj světla 2 LED diodami podle CREE.Hliníkové pouzdro barva je
nejprodávanější volba. Vhodné pro mnoho stylů módní současného interiérového designu. Stejně dobře vhodné pro použití v
kanceláři, který v místnosti, a dokonce i v kompozicích podle světla mimo budovu.

Životnost LED diod se odhaduje na 40 tisíc. hodin nepřetržitého osvětlení.Svítidlo má zabudovaný-in stabilizátor v nich
aktuální. Kromě práce s solárními panely, a může být součástí složitějších osvětlovacích systémů. TICO jako model pro jeho
dekorativní - můžete snadno vytvořit jedinečnou osvětlení pomocí jejich výběr barvy světla.

TICO

- Světelný tok vyzařovaný prvek vlákna
- Moderní design založený na náměstí
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-tico-hlink-14v-bez-rmeku-p-1306.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

